AVISO DE NOVA DATA DE ABERTURA
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 14/2021

O MUNICÍPIO DE SAPOPEMA, Estado do Paraná, através da Presidente da Comissão

Permanente de Licitação, nomeada através da Portaria nº 001/2021, torna público aos

interessados, à alteração da data de abertura do Edital Tomada de Preços 14/2021,

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, PARA PAVIMENTAÇÃO
POLIEDRICA DE ESTRADAS RURAIS, CONFORME O CONVENIO Nº

095/2021 SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E DO
ABASTECIMENTO E O MUNICÍPIO DE SAPOPEMA - PR. Com abertura dos

envelopes às 08:30 horas do dia 04/08/2021.

FICA ALTERADO: Para abertura dos envelopes às 08:30 horas do dia

17/08/2021, Na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Sapopema, na Av.

Manoel Ribas, 858 – Centro – Sapopema – PR.

Motivo: Interesse da Administração.

Todas as demais clausulas e condições postas no edital em apreço continuam

válidas e em pleno vigor.

Sapopema, 02 de agosto de 2021.

Paulo Maximiano de Souza Junior
Prefeito Municipal

Dirce de Fátima Vieira de Oliveira
Pregoeira